Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 041/2019-GV-ZRS

Acari/RN, 03 de dezembro de 2019.

Ao Ilmo. Sr.

Rudyson Ric da Silva Santos

Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos

Acari-RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Venho através do presente, solicitar de vossa senhoria, que seja efetivado um

zelador para o Cemitério Morada da Paz São João Batista, no bairro Petrípolis.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br